РЕШЕНИЕ

<u>20 марта 2020</u> года

№119/579-4

г. Стерлитамак

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации «О назначении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» от 17 марта 2020 года №188, руководствуясь распоряжением Президента Российской Федерации от 14 февраля 2020 года № 32-рп, территориальная избирательная комиссия городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решила

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий участков для голосования, образованных в местах временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации избирателей:

№	Фамилия, имя,	Дата	Образовани	Наименование субъекта
избира	отчество	рождения	e	выдвижения
тельног				
0				
участка	T.0			
750	Кузнецов		высшее	собрание избирателей по
	Михаил	10.08.1975		месту работы
	Сергеевич			
751	Еремин Сергей		высшее	собрание избирателей по
	Анатольевич	10.07.1973		месту работы
752	Майстренко		высшее	собрание избирателей по
	Владимир			месту работы
	Алексеевич	02.01.1062		Meery passible
	Алексеевич	02.01.1963		
753	Мулюкова		высшее	собрание избирателей по
	Олеся	11.09.1981		месту работы
	Владимировна			
3495	Гильванова	18.04.1977	высшее	собрание избирателей по

	Эльвира			месту работы
	Рашитовна			
3496	Ганиев Фанур	18.09.1967	высшее	собрание избирателей по
	Фаритович			месту работы

Председатель территориальной избирательной комиссии

Е. В. Сизов

Секретарь территориальной избирательной комиссии

А.Ю.Гималетдинова